
                                   INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE    
                                                         DEL MUNICIPIO DE MANZANILLO COLIMA     
                                                                                    (2021-2024)                                                                                                                          
 

 

 

 Total de plazas vacantes y ocupadas del personal de base y confianza  

 

 

 

 

 

 
Total de plazas 

de base 

 
Total de plazas de 

base ocupados 

 
Total de plaza de 

base vacantes 

 
Total de plazas 
de confianza 

 
Total de plazas de 

confianza ocupados 

 
Total de plazas de 
confianza vacantes 

 
Área 

responsable 

 
1 

 
1 

 
0 

 
13 

 
11 

 
2 

 
INMUDE 

 


